
Pío:
(ÄE, =Jo,,,,,
L . v Předmět" Akceptace obiednávky SZM FN Motol 2378357 pro Johnson & Johnson, s.r o

Od: - pondělí 04.12.2023 11:49

vážený zákazníku,

Potvrzujeme přijetí Vaši objednávky č.: 2378357 (s výhradou správnosti veškerých
poskytnutých údajů).

V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje Částku 50.000,- KČ (bez DPH), dovolíme
si upozornit, že v souvislosti povinností zvěřejněnl dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, Či dle
jiných právních předpisů; požadujeme chránit před vyzrazením údaje a informace, které
mají charakter obchodního tajemstvi; či jsou jinak chráněné podle zákona (např. informace
týkaj/cl se cen dodávaného zbož/). Uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před
zvěřejněnlm je znečitelnit.

Johnson & johnson
MedTech

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2378357
V Úvalu 84 ID : 468070
15C 06 Praha 5 - Motol Datum : 30.11.2023

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel:
Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1
158 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D
přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

-obj ednáváme
2128,'41 KKVC
UK 2 .LF a FN

u vás: 2128/41
pro dospělé - Klinika kardiovaskulární chirurgie
Motol - COS NB



Název Počet
l Koagulační nůžky Fokus+,9cm, ATT pro GEN 11 6 BAL
koagulace cév do 5mm
á 6 KS HAR9F
( 30.06.2021 Z2021-016588)

2 Generátor, Harmonic a Enseal GENII 1 KS
á 1 KS GENII
3 přístrojový vozík ke GENII 1 KS
á 1 KS CRT11
4 Nožní pedál ke GENII l KS
á 1 KS FSW11
5 Adaptér/Konektory pro převodníky Harmonic 1 KS
á l KS HGA11
6 Převodník HARMONIC modrý pro koagulační 1 KS
Čepelky,háčky a nůžky
á 1 KS HARHPBL

-2128/41

Dodávaný materiál ínusí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a
375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.
235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60
dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší
objednávky, jinak zboží
nemůZe být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá
balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až
pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto
jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za
zrušenou.
Cstatní ujednání se řídí občanským zákcníkem (Č.89/2012 Sb.)


